
ZARZĄDZENIE NR 41/2023

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie określenia terminarza procesu oceny śródokresowej doktorantów 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2023 r.

Na podstawie § 32 ust. 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
zarządza się, co następuje:

§1-

Określa się „Terminarz oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2023 r.”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
dr hab. Jarosław Korpysa prof. US

*7dyrektor / .


